Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 078/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-

IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de Restauração de

Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especifi-

cado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Ademir Rickli Junior Diamante do Sul 160519 20.203.277-0

Antonio Lazzari Altonia 147052 16.631.130-0

Aparecido Alvez Vieira Anahy 149819 21.323.007-7

Armando Henrique Mendes Pacheco Manoel Ribas 165756 22.130.305-9

Cicero Pelissari Regolin Manoel Ribas 163017 22.150.365-1

Cirene Van Ryn Irati 162474 20.763.664-9

Claudir Osni da Rosa Dois Vizinhos 146544 19.462.375-5

Diego Cozer da Motta Ribeiro Almirante Tamandaré 150440 21.845.722-3

Doracy Cardoso de Andrade Adrianópolis 163138 20.798.541-4

Douglas Sponchiado Borsatti Realeza 143353 18.182.010-1

Dyego Moreira dos Santos Piraquara 150873 21.749.513-0

Elisandra de Souza dos Reis Berdego Toledo 165248 21.560.054-8

Florandir José Baier Ipiranga 162119 20.613.065-2

Florandir José Baier Ipiranga 162121 20.613.111-0

Ivanir Sagioratto Ampere 163878 21.470.724-1

Ivanir Sagioratto Ampere 163880 21.413.545-0

Jakson Fabris Mangueirinha 140896 17.373.591-0

João Antonio Cardoso Palma Guaraniaçu 167755 22.069.183-7

José Aparecido Ribeiro Toledo 132019 18.980.476-8

José Pavelicki Quitandinha 145720 19.108.903-0

Jurndir de Souza Murilha São João Do Ivaí 165760 22.197.749-1

Marcio Geraldo Ferrari Planalto 151930 22.129.397-5

Marcio Paulo Kappes Quatro Ponte 165212 21.178.247-1

Marilda Marques Batista Krepel Candido de abreu 162939 20.658.489-0

Montecal Indústria de Cal Ltda Colombo 127934 17.848.148-7

Nelson Girardi Chopinzinho 150760 21.715.275-5

Nerio Cossa Chopinzinho 151644 22.029.676-8

Odacir Giaretta Chopinzinho 141604 17.639.961-9

Orides Alvez Camago Boa Ventura de São Roque 138956 21.822.272-2

Paulo Cesar Schiavini Coronel Vivida 143688 18.289.932-1

Pedro da Cunha Miranda Ribeirão Claro 146411 19.419.454-4

Pedro Zolin Pranchita 148151 20.070.188-7

Sidnei Martins da Silva Bocaiuva do Sul 144796 18.735.662-8

Valdeci Mattei Ivaiporã 150036 21.485.210-1

Valdirene Carmem Rodrigues Serafim Cascavel 141121 17.462.693-6

Curitiba, 23 de agosto de 2.024.